

新疆中基实业股份有限公司董事会关于公司本次重大资产重组自查期间相关机构和人员买卖股票行为的说明

2015年7月1日，因筹划重大事项，新疆中基实业股份有限公司（以下简称“新中基”或“公司”）股票申请停牌。2015年8月5日，公司确认重大事项为重大资产重组并继续停牌。

按照中国证券监督管理委员会《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》（证监公司字[2007]128号）的要求，公司对因重大资产重组事项首次停牌之前6个月内，即2015年1月5日至2015年7月1日期间（以下简称“自查期间”）相关机构和人员买卖股票情况进行了自查。

自查的范围包括：1、新中基董事、监事、高级管理人员及前述人员的直系亲属；2、新中基控股股东新疆生产建设兵团第六师国有资产经营有限责任公司（以下简称“第六师国资公司”）以及董事、监事、高级管理人员及前述人员的直系亲属；3、新中基其他持股5%以上股东新疆五家渠城市建设投资经营有限公司（以下简称“五家渠城投公司”）、新疆生产建设兵团投资有限责任公司（以下简称“兵团投资公司”）以及董事、监事、高级管理人员及前述人员的直系亲属；4、标的公司广东绿瘦健康信息咨询有限公司以及董事、监事、高级管理人员及前述人员的直系亲属；5、交易对方皮涛涛及其直系亲属；6、交易对方广东优创投资有限公司以及董事、监事、高级管理人员及前述人员的直系亲属；7、交易对方新疆众信昆仑股权投资有限合伙企业（有限合伙）及其合伙人北京东方昆仑投资发展有限公司、五家渠市众信资产管理有限公司（以下简称“五家渠众信”）的董事、监事、高级管理人员及前述人员的直系亲属；8、本次交易证券服务机构、相关业务经办人员及前述人员的直系亲属。

自查结果如下：

姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
吕廷华（新中基监事）	2015-03-25	248000	00	400	400	买入
	2015-04-02	248000	00	-400	0	卖出
姓名	交易日期	托管单	股份性质	变更股数	结余股数	交易

		元编码				摘要
顾立民（新中基董事、副总经理顾立新兄弟）	2015-04-15	220500	00	300	300	买入
	2015-04-16	220500	00	200	500	买入
	2015-04-17	220500	00	-500	0	卖出
	2015-04-20	220500	00	100	100	买入
	2015-04-22	220500	00	-100	0	卖出
	2015-04-27	220500	00	100	100	买入
	2015-04-28	220500	00	400	500	买入
	2015-05-14	220500	00	100	600	买入
	2015-05-14	220500	00	-400	200	卖出
	2015-05-15	220500	00	100	300	买入
	2015-05-15	220500	00	-200	100	卖出
	2015-05-19	220500	00	100	200	买入
	2015-05-20	220500	00	-200	0	卖出
	2015-06-17	220500	00	100	100	买入
	2015-06-18	220500	00	900	1,000	买入
	2015-06-18	220500	00	-100	900	卖出
2015-06-19	220500	00	200	1,100	买入	
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
刘春芬（新中基董事王道君配偶）	2015-04-14	262000	00	200	200	买入
	2015-04-17	262000	00	-200	0	卖出
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
戴江（第六师国资公司董事李辉配偶）	2015-03-12	220501	00	500	500	买入
	2015-04-10	220501	00	-500	0	卖出
	2015-04-29	220501	00	200	200	买入
	2015-05-14	220501	00	-200	0	卖出
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
赵向阳（第六师国资公司董事）	2015-03-23	220501	00	6,500	6,500	买入
	2015-03-27	220501	00	-6,500	0	卖出
	2015-04-20	220501	00	1,900	1,900	买入
	2015-04-27	220501	00	1,800	3,700	买入
	2015-05-29	220501	00	-3,700	0	卖出
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
魏建平（五家渠城投公司董事）	2015-04-02	016621	00	5,000	5,000	买入
	2015-04-03	016621	00	-5,000	0	卖出
姓名	交易日期	托管单	股份性质	变更股数	结余股数	交易

		元编码				摘要
肖亚兰（五家渠城投公司监事）	2015-03-13	220501	00	3,000	3,000	买入
	2015-05-19	220501	00	-1,000	2,000	卖出
	2015-06-10	220501	00	-1,000	1,000	卖出
	2015-06-16	220501	00	-500	500	卖出
	2015-06-29	220501	00	-500	0	卖出
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
谢新生（兵团投资公司董事）	2015-01-05	003500	00	4,000	8,000	买入
	2015-03-03	003500	00	2,000	10,000	买入
	2015-03-04	003500	00	-2,000	8,000	卖出
	2015-03-05	003500	00	-2,000	6,000	卖出
	2015-03-05	003500	00	2,000	8,000	买入
	2015-03-06	003500	00	-3,000	5,000	卖出
	2015-03-06	003500	00	3,000	8,000	买入
	2015-03-09	003500	00	-2,000	6,000	卖出
	2015-03-09	003500	00	2,000	8,000	买入
	2015-03-11	003500	00	4,000	12,000	买入
	2015-03-17	003500	00	-2,000	10,000	卖出
	2015-03-19	003500	00	-10,000	0	卖出
	2015-03-23	003500	00	3,000	3,000	买入
	2015-03-30	003500	00	3,000	6,000	买入
	2015-03-31	003500	00	4,000	10,000	买入
	2015-04-08	003500	00	2,000	12,000	买入
	2015-04-08	003500	00	-10,000	2,000	卖出
	2015-04-15	003500	00	-2,000	0	卖出
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
程庆丽（兵团投资公司监事侯守军配偶）	2015-01-16	220500	00	-3,000	53,000	卖出
	2015-01-23	220500	00	-100	52,900	卖出
	2015-01-28	220500	00	-2,900	50,000	卖出
	2015-03-05	220500	00	-20,000	30,000	卖出
	2015-03-06	220500	00	-20,000	10,000	卖出
	2015-03-13	220500	00	1,000	11,000	买入
	2015-03-17	220500	00	-1,000	10,000	卖出
	2015-03-19	220500	00	10,700	20,700	买入
	2015-03-20	220500	00	-700	20,000	卖出
	2015-03-23	220500	00	10,000	30,000	买入
	2015-03-25	220500	00	-10,000	20,000	卖出
	2015-03-30	220500	00	12,000	32,000	买入
	2015-03-31	220500	00	3,500	35,500	买入
2015-04-01	220500	00	100	35,600	买入	

	2015-04-08	220500	00	4,000	39,600	买入
	2015-05-15	220500	00	-10,000	29,600	卖出
	2015-05-18	220500	00	-10,000	19,600	卖出
	2015-05-22	220500	00	1,400	21,000	买入
	2015-06-02	220500	00	5,000	26,000	买入
	2015-06-03	220500	00	5,000	31,000	买入
	2015-06-05	220500	00	-21,000	10,000	卖出
	2015-06-08	220500	00	10,000	20,000	买入
	2015-06-09	220500	00	-10,000	10,000	卖出
	2015-06-10	220500	00	-10,000	0	卖出
	2015-06-11	220500	00	2,000	2,000	买入
	2015-06-12	220500	00	5,000	7,000	买入
	2015-06-12	220500	00	-2,000	5,000	卖出
	2015-06-18	220500	00	-5,000	0	卖出
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
侯雪峰（兵团投资公司监事侯守军兄弟）	2015-05-14	220500	00	1,000	5,000	买入
	2015-05-15	220500	00	1,000	6,000	买入
	2015-06-05	220500	00	-6,000	0	卖出
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
计婧（五家渠众信董事）	2015-01-23	220501	00	1,500	1,500	买入
	2015-02-06	220501	00	500	2,000	买入
	2015-02-27	220501	00	-500	1,500	卖出
	2015-03-05	220501	00	-500	1,000	卖出
	2015-03-11	220501	00	-1,000	0	卖出
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
杨彦瑞（五家渠众信董事计婧配偶）	2015-01-23	220502	00	2,000	2,000	买入
	2015-02-06	220502	00	100	2,100	买入
	2015-03-17	220502	00	-2,100	0	卖出
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
闵捷（五家渠众信监事）	2015-03-06	003500	00	5,000	5,000	买入
	2015-03-12	003500	00	3,000	8,000	买入
	2015-03-16	003500	00	2,900	10,900	买入
	2015-03-20	003500	00	-9,900	1,000	卖出
	2015-03-23	003500	00	2,000	3,000	买入
	2015-03-27	003500	00	7,200	10,200	买入
	2015-04-03	003500	00	-7,200	3,000	卖出
	2015-04-09	003500	00	3,000	6,000	买入
	2015-04-17	003500	00	4,000	10,000	买入

	2015-05-18	003500	00	-9,000	1,000	卖出
	2015-05-25	003500	00	-1,000	0	卖出
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
闵斌（五家渠众信监事闵捷父亲）	2015-01-08	003500	00	20,000	20,000	买入
	2015-01-14	003500	00	-19,000	1,000	卖出
	2015-01-15	003500	00	17,400	18,400	买入
	2015-01-16	003500	00	11,600	30,000	买入
	2015-01-19	003500	00	-29,000	1,000	卖出
	2015-01-21	003500	00	20,000	21,000	买入
	2015-01-22	003500	00	22,000	43,000	买入
	2015-01-28	003500	00	-43,000	0	卖出
	2015-02-02	003500	00	25,000	25,000	买入
	2015-02-03	003500	00	-15,000	10,000	卖出
	2015-02-26	003500	00	20,000	30,000	买入
	2015-03-04	003500	00	-30,000	0	卖出
	2015-03-06	003500	00	5,000	5,000	买入
	2015-03-19	003500	00	10,000	15,000	买入
	2015-03-20	003500	00	-14,000	1,000	卖出
2015-03-30	003500	00	-1,000	0	卖出	
姓名	交易日期	托管单元编码	股份性质	变更股数	结余股数	交易摘要
钱军（五家渠众信监事）	2015-03-16	220501	00	1,800	1,800	买入
	2015-03-27	220501	00	-1,800	0	卖出
	2015-06-02	220501	00	2,000	2,000	买入
	2015-06-04	220501	00	-2,000	0	卖出

注：股份性质“00”代表无限售流通股

除上述情况外，本次资产重组核查范围内的相关机构及人员在自查期间内不存在买卖新中基股票的行为；亦不存在泄露有关信息或者建议他人买卖新中基股票或操纵新中基股票等禁止交易的行为。

特此说明。


 新疆中基实业股份有限公司
 董事会
 2015年12月30日